令和７年４月　吉日

地方公共団体　各位

特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会
	理事長　　石井　一英

入会のご案内

拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会（通称：NPO･LSA）は、平成13年11月にNPO法人の認可を受け、地域に信頼される最終処分場をめざした活動を行っています。特に、地方公共団体様が管理されている廃棄物最終処分場の新規建設及び維持管理に役に立つ情報提供が可能であり、連携を強めたいと思っているところです。本NPO法人の活動の目的、趣旨をご理解いただき、ご協力いただける団体におかれましては、賛助会員として応援いただけますと幸いです。定款に示します目的・事業をご確認のうえ、是非、ご入会のほどご検討ください。参考までに、NPO・LSAの紹介が掲載された記事も送付させていただきます。
ご入会お申込みに際しましては、次頁の入会申込を、下記事務局宛にご送付ください。受領後、事務局よりご入会受理書をご送付申し上げます。ご入会受理書の送付を持って、ご入会手続き完了となります。
敬具

◇会員区分
	会員の区分
	入会金
	年会費
	摘要

	賛助会員　団体
	なし
	右欄該当団体は免除
	地方公共団体

◇参考：賛助会員（地方公共団体）への提供内容等
· 研究会発表会（6月頃）への参加
· 研究成果（HP上）の受領および閲覧
（LSAウェブサイトの資料を公開いたします。パスワードの通知が行われます。）
· 会員名簿へ団体名掲載
· LSAウェブサイトの協会員ページ賛助会員欄に団体名掲載
· 会員宛てメール受領、各種開催案内メール受領
（各種セミナー、施設見学会、公開イベントなど）

事務局：〒108-0074 東京都港区高輪3‐23‐14　シャトー高輪401号室
特定非営利活動法人　最終処分場技術システム研究協会
TEL：03-3280-5970　　E-mail：npo-lsat1@npolsa1.onmicrosoft.com

令和　　　年　　月　　日
特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会
理事長　　殿

	住　所（所在地）
	〒

	団体名

	代表者名注）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入 会 申 込 書

貴研究協会の定款を確認し趣旨に賛同しましたので、下表のとおり団体賛助会員（地方公共団体）として入会申し込みをします。

◎は必須項目　　○はどちらか一方も可

	代表者注）
	連絡担当者

	ふりがな
◎団体名

	ふりがな
◎氏名

	ふりがな
◎所属先
部署・役職等

	◎住所
	〒

	〒

	TEL

	〇

	携帯TEL

	〇

	FAX

	Ｅ-mail

	◎

	ＵＲＬ

	◎入会の動機・参加理由・会員として活動したいこと等

注）代表者とは当研究協会への届出代表者であり、首長様等の貴団体の管理者様以外の所属長様等でもご登録可能です。
2